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مشارکت اجتماعی و دوره زبان
 اطلاعات برای پناهندگان دارای معلولیت و بستگانشان

 درباره پروژه Empowerment Now و گروه 
NOW! Nicht Ohne das Wir

5
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 در آلمان چه حقوقی دارم؟ 
بسیاری از پناهندگان دارای معلولیت و بستگان آنها هنگام ورود به آلمان با چالش 

بزرگی روبرو می شوند: چگونه آنها پشتیبانی و حمایت دریافت می کنند؟ آنها 
سوالات بسیاری درباره سیستم کمک رسانی در آلمان دارند. علاوه بر این، آنها 

تمایل دارند بدانند که چه حقوقی در زمینه حمایت و کمک رسانی دارند. اما اغلب 
آنها نمی توانند هیچ گونه اطلاعاتی در این باره به زبان خود بیابند.

از این رو اکنون شش بروشور حاوی اطلاعات به 9 زبان در دسترس است. 
ما شما را در مورد حقوق تان در زمینه پشتیبانی و انواع مختلف خدمات کمک 

رسانی مطلع می نماییم. و ما به سوالات مربوط به سیستم کمک رسانی در آلمان 
پاسخ می دهیم. „من وقتی به آلمان رسیدم دوست دارم چه اطلاعاتی داشته باشم؟“ 

این سوال هنگامی که این اطلاعات را نوشتیم برای ما مهم بود.

شما تنها نیستید!

در آلمان، مراکز مشــاوره بسیاری وجود دارد. می توانید از این مراکز 
مشــاوره بگیرید. همیشه پشتیبانی دریافت نمایید!

چرا من باید به یک مرکز مشاوره مراجعه کنم؟
مراکز مشاوره به شما در مورد درخواست خدمات پشتیبانی و یا رد این 

درخواست کمک می کنند. شما پس از مشاوره، نیازها و امکانات خود را بهتر 
درک نموده و خدمات پشتیبانی مناسبی را دریافت می کنید.

مراکز مشاوره 
)EUTB( مشاوره مشارکت مستقل تکمیلی
مراکز مشاوره مهاجرت انجمن های رفاه

درباره سوالات شما در مورد مراقبتهای سلامت، توانبخشی پزشکی و پرستاری، 
مشاوره بیماران مستقل آلمان )UPD( به شما کمک می کند.

 ،)Sozialamt( همچنین می توانید با انجمن های معلولان، دفتر رفاه اجتماعی
آژانس کاریابی )Agentur für Arbeit( یا دفتر ادغام )Integrationsamt( تماس 

بگیرید. آنها، اغلب بسیار به شما نزدیک هستند.

در بسیاری از ایالت های فدرال پیشنهادهای مشاوره ای بیشتری نیز وجود دارد. 
بهتر است در نزدیکی محل زندگی خود اطلاعات کسب کنید.

https://www.teilhabeberatung.de/
https://www.teilhabeberatung.de/
https://bamf-navi.bamf.de/de/Themen/Migrationsberatung/?coord=798866.5827744&
https://www.patientenberatung.de/de
https://www.patientenberatung.de/de
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مشارکت اجتماعی و دوره زبان
مشارکت در زندگی و جامعه، یک هدف اصلی کنوانسیون سازمان 

ملل متحد درباره حقوق افراد دارای معلولیت است. افراد دارای 
معلولیت باید بتوانند به طور مستقل و مسئولانه زندگی خود را برنامه 

ریزی و شکل دهند. این امر درباره محل سکونت آنها و نیز برای 
محیط بیرون از آن، صدق می کند.

در آلمان، دولت مزایای مشارکت اجتماعی را ارائه می دهد. دولت 
باید مشارکت مساوی افراد دارای معلولیت را در زندگی امکانپذیر 

و آسان نماید. مزایای مشارکت اجتماعی، مزایای مشارکت در کمک 
ادغام هستند. کمک ادغام در کتاب قانون اجتماعی IX مشخص شده 

است.

ما یک نمای کلی از مزایای مشارکت اجتماعی، به ویژه مزایای 
مسکن مبتنی بر نیاز و حق کمک شخصی را به شما ارائه می دهیم. 
همچنین ما اطلاعاتی در مورد دوره های زبان جمع آوری کرده ایم.

اما مشارکت اجتماعی نیز به معنای وارد شدن در جامعه است، 
به عنوان مثال در گروه های خودیاری. شما می توانید در پایان 

بروشور، نکاتی را در این باره بیابید.
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چه مزایایی برای مشارکت اجتماعی وجود دارد؟
به عنوان مثال

)IX مزایای مسکن )بخش 77 کتاب قانون اجتماعی
این مزایا به شما کمک می کند که محل سکونتی را بیابید که متناسب با 

نیازهای شما باشد. شما می توانید با کمک این مزایا برای تهیه محل سکونت، 
پرداخت هزینه تجهیزات قابل دسترس برای معلولیت و حفظ فضای زندگی  تان 

به صورتی اقدام کنید که نیازهای شما را برآورده کند.

)IX مزایای حمایتی شخصی )بخش 78 کتاب قانون اجتماعی
برای اینکه یک فرد دارای معلولیت بتواند به طور مستقل و پایدار با زندگی 
روزمره خود کنار بیاید، دولت مزایای پشتیبانی را از طریق کمک ارائه می 

دهد. به عنوان مثال، از شما در انجام کارهای خانه، برنامه ریزی زندگی، 
فعالیت های اوقات فراغت و مشارکت در زندگی اجتماعی و فرهنگ پشتیبانی 

می کند.

خدمات آموزشی درمانی برای حمایت زودهنگام از کودکانی که هنوز به مدرسه 
)IX نمی روند )بخش 79 کتاب قانون اجتماعی

این مزایا شامل تمام ابزارهای کمکی است که از یک کودک دارای معلولیت 
برای رشد و شکوفایی شخصیت او حمایت می کند. اینها به عنوان مثال، کمک 
های آموزشی اجتماعی و آموزشی ویژه، کمک های روانی و روانی اجتماعی 

و مشاوره والدین یا دیگر افرادی که کودک را پرورش می دهند، می باشد.

 مزایای کسب و حفظ دانش و مهارت های عملی 
)IX بخش 81 کتاب قانون اجتماعی(

به عنوان مثال، یک فرد دارای معلولیت، کارهای خانه را یاد می گیرد، می 
آموزد برای زندگی کاری آماده شود، و زبان و ارتباطات خود را بهبود می 

بخشد. برخی از افراد دارای معلولیت، تحت آموزش حرکت قرار می گیرند، 
برای اینکه بتوانند بدون کمک در ترافیک ایمن حرکت کنند یا به اصطلاح 

آموزش های پایه ای برای نابینایان را ببینند.

)IX ارتباط و درک )بخش 82 کتاب قانون اجتماعی
این مزایا، ارتباط افراد دارای معلولیت شنوایی و گفتاری با محیط را به ویژه 

از طریق ترجمه با استفاده از زبان اشاره و دیگر وسایل کمکی ارتباطی 
امکانپذیر ساخته یا آسان می کند.
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)IX مزایای حمل و نقل )بخش 83 کتاب قانون اجتماعی
اگر افراد به دلیل ناتوانی خود قادر به مشارکت زیاد در زندگی اجتماعی نباشند، 

می توانند مزایای حمل و نقل دریافت کنند. این خدمات شامل حمل و نقل از 
طریق خدمات رانندگی، خدمات داشتن خودرو یا اخذ گواهینامه رانندگی است.

)IX ابزار کمکی )بخش 84 کتاب قانون اجتماعی
ابزار کمکی برای مشارکت اجتماعی، شامل ابزار کمکی ارتباطی و حرکتی 

است که از فعالیت  های اوقات فراغت پشتیبانی می کنند و وسایلی برای استفاده 
در زندگی روزمره که متعلق به توانبخشی پزشکی نیستند. اینها به عنوان 

مثال، پروتزهای ورزشی، ویلچر ورزشی، کامپیوتر بدون مانع، تلفن همراه، 
دوچرخه یا خودرو هستند.

قانون مشارکت اجتماعی مشخص نمی کند که چه مقدار از مزایا تایید شده 
است. مقامات رسمی برای هر فردی که درخواست مزایا کرده است، بررسی 

و تصمیم گیری می کنند. آنها در تصمیم گیری خود شرایط شخصی و موقعیت 
زندگی فرد را در نظر می گیرند. مقامات رسمی، این اقدام را به عنوان 

»مناسب« و »ضروری« طبقه بندی می کنند.

آیا من مستحق مزایای مشارکت اجتماعی هستم؟

اگر شما یک پناهنده به رسمیت شناخته شده، فرد مستحق پناهندگی یا مستحق 
حمایت فرعی هستید، حق دریافت مزایای مشارکت اجتماعی را دارید. افراد 

دارای اجازه اقامت بر اساس بخش 24 قانون اقامت نیز می توانند برای 
مزایای مشارکت اجتماعی درخواست بدهند.

علاوه بر این، چه کسانی می توانند مزایای مشارکت اجتماعی دریافت کنند؟ 
اینها پناهجویان و افراد دارای تحمل شدگی هستند که حداقل 36 ماه در آلمان 

زندگی کرده اند و بر اساس بخش 2 قانون مزایای پناهجویان، از مزایای مشابه 
برخوردار می شوند.
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چه کسی حق قانونی دریافت مزایای مشارکت اجتماعی را ندارد؟
اینها پناهجویان و افراد دارای تحمل شدگی هستند که کمتر از 36 ماه در آلمان 
زندگی کرده اند. با این حال، دفتر رفاه اجتماعی می تواند مزایایی را بر اساس 

بخش 6 بند 1 قانون مزایای پناهجویان، به عنوان مثال برای کمک، تایید 
نماید. این دفتر می تواند مزایا را تایید کند اگر:

فرد دارای معلولیت، برای تضمین سلامت خود به آن نیاز دارد، 	
یک کودک دارای معلولیت دارای نیازهای ویژه. 	

اما این مزیت به اصطلاح یک مزیت اختیاری است. این یعنی: مقام رسمی می 
تواند این مزایا را تایید کند، اما فرد دارای معلولیت حق قانونی آن را ندارد.

چه کسی هزینه مزایای مشارکت اجتماعی را می پردازد؟

مزایای مشارکت اجتماعی تکمیل کننده دیگر مزایا است، به عنوان مثال 
مزایای توانبخشی پزشکی یا مزایای مشارکت در آموزش. این یعنی: این ارائه 
 دهنده مزایا، تنها در صورتی مزایای مشارکت اجتماعی را تایید می کند که نیاز 

شما به حمایت تحت پوشش دیگر کمکها نباشد.

ارائه دهندگان مزایای مختلف، مزایای مشارکت اجتماعی را تامین مالی می 
کنند، به عنوان مثال:

ارائه دهنده کمک ادغام
برای پناهندگان به رسمیت شناخته شده، افرادی که مستحق پناهندگی هستند و 

افرادی که مستحق حمایت فرعی هستند

)Sozialamt( فتر رفاه اجتماعی
برای پناهجویان، افرادی که تحمل شدگی دارند و افراد دارای اجازه اقامت 

طبق بخش 24 قانون اقامت

دفتر جوانان
برای کودکان و نوجوانان دارای معلولیت ذهنی
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محل سکونت مبتنی بر نیاز
در آلمان افراد دارای معلولیت، حق اقامت در محل سکونتی را دارند که 

نیازهای آنها را برآورده کند. چنانچه شما بر اساس نیازتان اسکان داده نشدید، 
مشاوره بگیرید و شکایت کنید.

زندگی در موسسه پذیرش اولیه

بیشتر اوقات مقامات رسمی، پناهندگان را بلافاصله پس از ورود به آلمان 
در موسسه پذیرش اولیه  اسکان می دهند. پناهندگان دارای معلولیت می 

توانند از اجبار به زندگی در معاف شوند. با این حال، آنها باید ثابت کنند که 
اقامتگاهشان دارای مشکل است )بخش 49 بند 2 قانون پناهندگی، اتمام اجبار 
مسکن(. سپس آنها می توانند درخواستی برای نقل مکان به اقامتگاه مناسب 

ارائه بدهند.

محل سکونت شخصی

افرادی که از ویلچر استفاده می کنند و دارای درجه معلولیت )GdB( حداقل 
50 هستند و افرادی که دارای اختلالات بینایی یا درجه مراقبتی 4 هستند، حق 
فضای زندگی بیشتری دارند. این نیاز همچنین به معنای نیاز اضافی به فضای 

زندگی است.

در آلمان یک محل سکونت 45 تا 50 متری برای یک فرد، مناسب در نظر 
گرفته می شود. به ازای هر نفر اضافه، 15 متر مربع اضافه می شود. افراد 

دارای معلولیت که مستحق نیاز فضای زندگی اضافی هستند، می توانند حداکثر 
15 متر مربع فضای زندگی اضافی داشته باشند.
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کمک شخصی
افراد دارای معلولیت در آلمان حق کمک دارند. البته آنها باید نیاز منظم به 

کمک حداقل پنج ساعت در روز را اثبات نمایند. دامنه کمک به نیازهای شما 
بستگی دارد به: چند ساعت در ماه، اما همچنین 24 ساعت در روز.

دریافت کمک برای شما 
در مراقبت )مانند مراقبت شخصی، دوش گرفتن، لباس پوشیدن، رفتن به توالت(، 	
به عنوان پشتیبانی در خانه )به عنوان مثال هنگام تمیز کردن، آشپزی یا خرید(، 	
در مهد کودک یا مرکز مراقبت روزانه کودکان، 	
برای مدرسه )همراهی مدرسه(، 	
برای کار )کمک کاری(، 	
برای فعالیت های اوقات فراغت شما )مانند گشت و گذار، تئاتر، سینما،  	

موزه، ورزش، همراهی در سفر(،
به عنوان کمک به والدین دارای معلولیت و فرزندان آنها )کمک والدین(. 	

چه کسی هزینه کمک شخصی را پرداخت می کند؟
در آلمان ارائه دهندگان مزایای مختلفی وجود دارند که هزینه های کمک را 

پرداخت می کنند. اینکه چه کسی مسئول است بستگی به وضعیت اقامت شما 
و مزیت ارائه شده دارد. گاهی اوقات چندین ارائه دهنده مزایا به طور همزمان 

مسئول هستند.

مهمترین ارائه دهندگان چه کسانی هستند؟
صندوق بیمه درمانی

برای پناهندگان به رسمیت شناخته شده، افرادی که مستحق پناهندگی هستند و 
کسانی که مستحق حمایت فرعی هستند، به عنوان مثال برای کمک خانگی و 

مراقبتی
ارائه دهنده کمک ادغام

برای پناهندگان به رسمیت شناخته شده، افرادی که مستحق پناهندگی هستند و 
کسانی که مستحق حمایت فرعی هستند، برای مثال در کمک والدین، کمک در 

فعالیت های اوقات فراغت
)Sozialamt( دفتر رفاه اجتماعی

برای پناهجویان، افراد دارای تحمل شدگی و افرادی که طبق بخش 24 قانون 
اقامت دارای اجازه اقامت هستند، به عنوان مثال در مورد کمک مراقبتی

دفتر جوانان
برای کودکان و نوجوانان دارای معلولیت ذهنی
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دسترسی به دوره های زبان
یادگیری زبان آلمانی، مهم است. اگر آلمانی صحبت کنید، بهتر به آلمان 
خواهید رسید، می توانید با دیگران صحبت کنید، حقوق خود را بشناسید 
و می توانید کار کنید. دوره های به اصطلاح ادغام برای مهاجران در 
آلمان وجود دارد. دوره ادغام شامل یک دوره زبان و یک دوره جهت 

یابی است. در دوره زبان، زبان آلمانی را یاد می گیرید، در دوره جهت 
یابی، اطلاعاتی در مورد تاریخ و فرهنگ آلمان و نیز در مورد حقوق می 

آموزید.

آیا می خواهید در یک دوره ادغام شرکت کنید؟ پس درخواستی را به دفتر 
فدرال مهاجرت و پناهندگی )BAMF( ارسال کنید. این کار را می توان 
به صورت آنلاین یا در یک شعبه منطقه ای BAMF انجام داد. در آنجا 

گواهی استحقاق دریافت می نمایید که می توانید از آن برای یافتن یک دوره 
در منطقه خود استفاده کنید. مهم: ارائه دهنده دوره، باید تایید شود. می 

توانید اطلاعات بیشتر را در Handbook Germany بیابید.

اگر به دلیل معلولیت خود نمی توانید در یک دوره ادغام شرکت کنید، 
مقامات رسمی شما را آزاد خواهند کرد. اما ما به شما توصیه می کنیم: 

حتما از پیشنهادات استفاده کنید تا بتوانید زبان آلمانی را یاد بگیرید.

چه دوره های زبانی برای افراد دارای معلولیت وجود دارد؟

دوره های ادغام برای پناهندگان دارای معلولیت وجود دارد که متناسب 
با نیازهای آنها طراحی شده است. به عنوان مثال در دوره  ها، این افراد 
آهسته  تر و در گروه های کوچک می آموزند؛ گاهی اوقات فضای دوره 

و مطالب آموزشی باز است. متاسفانه این دوره ها در همه شهرها وجود 
ندارد.

به عنوان مثال، BAMF دوره های ادغام را برای افراد دارای اختلالات 
بینایی یا شنوایی ارائه می دهد. شما می توانید چنین دوره های زبانی را در 

BAMF Navi یک موتور جستجوی آنلاین برای دوره های ادغام و زبان 
حرفه ای در آلمان را بیابید. در آنجا می توانید بر اساس معیارهایی مانند 

مکان، زمان، سطح یا گروه هدف فیلتر انجام دهید.

دوره های ادغام باز برای افراد با تحرک محدود که برای مثال از ویلچر یا 
واکر استفاده می کنند وجود دارد.

بیشتر اوقات، ارائه دهندگان، دوره های ادغام را برای افراد با معلولیت 
شنوایی و بینایی از طریق افرادی که در ارائه خدمات آموزشی برای افراد 

دارای معلولیت شنوایی یا بینایی تخصص دارند، برگزار می کنند.

https://handbookgermany.de/de/german-courses
https://bamf-navi.bamf.de/de/
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علاوه بر زبان، شرکت کنندگان دانشی را نیز کسب می کنند، به عنوان مثال 
خط بریل یا نحوه استفاده از ابزار کمکی. در این دوره ها افراد کمی شرکت 

می کنند و این دوره ها بیشتر طول می کشد. در Roadbox ما برخی از ارائه 
دهندگان دوره های ادغام را برای افراد دارای معلولیت شنوایی و بینایی لیست 

 Deaf کرده ایم. همچنین سازمان های دیگری نیز وجود دارند، به عنوان مثال
Refugees Communities، و انجمن  معلولان بینایی که دوره های زبان را 
برای افراد دارای معلولیت ارائه می دهند. در آنجا می توان زبان آموخت یا 
زبان آلمانی خود را بهبود بخشید. با این حال، این دوره ها دوره های ادغام 

نیستند.

اگر شما تمایل ندارید لازم نیست در یک دوره زبان ویژه برای افراد دارای 
اختلالات بینایی یا شنوایی شرکت کنید. همچنین می توانید در یک دوره 

زبان ادغام یا دوره زبان شغلی شرکت کنید، در صورتی که این دوره ها، با 
نیازهای آموزشی شما مطابقت داشته باشند. اما مطمئن شوید که فضای دوره و 

مواد آموزشی در دسترس شما باشد.

برای افراد دارای اختلالات شناختی به عنوان مثال پیشنهادات منطقه ای 
در برلین، برمن و اولدنبورگ وجود دارد. با این حال، اینها فقط پیشنهادات 
یادگیری زبان هستند. برای افراد دارای اختلالات شناختی، هنوز یک دوره 

ادغام وجود ندارد.

آیا شما نمی توانید یک دوره زبان در نزدیکی خود پیدا کنید؟
اگر برای شرکت در دوره زبان مجبور به نقل مکان به ایالت فدرال دیگری 

هستید، می توانید برای بازپرداخت هزینه های جابجایی به BAMF درخواست 
دهید. برای این کار باید آن را ثابت کنید که

نتوانستید دوره ای را پیدا کنید که در محل زندگی شما است یا 	
نقل مکان به دلایل مهم دیگری ضروری است. 	

افزون بر این، در صورتی که رفتن به دوره زبان بیش از 45 دقیقه در روز 
)یک طرفه( طول بکشد، از BAMF بازپرداخت هزینه سفر دریافت می نمایید. 

برای این کار، باید درخواستی ارسال کنید و بلیط های خود را ارائه دهید.

همچنین ارائه دهندگان دوره های ادغامی هستند که اقامتگاه شبانه ارائه می 
دهند. یعنی امکان اقامت شبانه در آنجا وجود دارد. این بدین معناست که شما 

مجبور نیستید اسباب کشی کرده و زمان زیادی برای رسیدن به این دوره 
ادغام صرف کنید. برای اینکه هزینه های اقامت شما پوشش داده شود، باید 

درخواستی را به BAMF ارسال کنید.

 

https://www.hi-deutschland-projekte.de/crossroads/capacity-building/roadbox/roadbox-uebersicht/
https://www.deafrefugees.de/
https://www.deafrefugees.de/
https://www.dbsv.org/
https://www.deafrefugees.de/
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مشارکت در زندگی اجتماعی
گزینه های مختلفی وجود دارد که با آن می توانید در زندگی اجتماعی شرکت 
کنید. ما برخی از این پیشنهادات را در اینجا لیست کرده ایم، اما تعداد بیشتری 
وجود دارد. از طریق یک مرکز مشاوره نزدیک، از پیشنهادات مناسب برای 

خود مطلع شوید.

گروه های خودیاری و گروه های خود حمایتی 

افراد در موقعیت های زندگی مشابه در گروه های خودیاری ملاقات می 
کنند. آنها تبادل نظر می کنند و از یکدیگر حمایت می کنند. Nakos یا 
Selbsthilfenetz به شما کمک می کند که یک گروه خودیاری را در 

منطقه خود پیدا کنید. در اینجا چند نمونه از گروه های خودیاری ارائه شده 
 Handicap )است: مینا – انجمن زندگی در تنوع )ترکی و عربی، برلین

International )اوکراینی، آنلاین( انجمن اسپوتنیک )روسی، سراسر 
آلمان(.

در گروه های خود حمایتی، افراد برای دفاع از منافع و حقوق خود با یکدیگر 
همکاری می کنند. آنها تمایل دارند که در جامعه و سیاست چیزی را تغییر 

دهند. برای مثال، پناهندگان دارای معلولیت و بستگان آنها می توانند به گروه 
NOW! Nicht Ohne das Wir بپیوندند. یک فعالیت توسط گروه 

»NOW! Nicht Ohne das Wir«، به عنوان مثال مشارکت در ایجاد 
این بروشورها بود.

پیشنهادات ورزشی

در سراسر آلمان، پیشنهادات ورزشی برای افراد دارای معلولیت وجود دارد. 
بسیاری از باشگاه ها فرمت های فراگیر را ارائه می دهند - چه راگبی با 

ویلچر یا تنیس نابینایان، شنا، پیاده روی در آخر هفته یا عضویت در کلوپ 
هواداران یک باشگاه فوتبال. شما می توانید از یک مرکز مشاوره در محل 

زندگی تان، در مورد پیشنهادات منطقه خود مطلع شوید.

همچنین شما می توانید در سایت انجمن ورزش معلولان آلمان پیشنهادات 
مناسب در منطقه خود را به صورت آنلاین جستجو کنید.

پیشنهادات موسیقی

موسیقی، یک زبان جهانی است. بسیاری از گروه های کر فراگیر از داشتن 
صداهای جدید خوشنود می شوند و این گروه ها از افراد دعوت می کنند که 

به آنها بپیوندند. موسیقی همچنین می تواند گزینه خوبی برای تمرین زبان 
آلمانی باشد. شما می توانید از یک مرکز مشاوره  در محل زندگی تان، درباره 

پیشنهادات موسیقی فراگیر در نزدیکی خود، اطلاعات کسب کنید.

https://www.nakos.de/adressen/datenbanksuche/
https://www.selbsthilfenetz.de/selbsthilfe-in-nrw/selbsthilfe-was-ist-das
https://www.hi-deutschland-projekte.de/crossroads/10301-2-2/
http://mina-berlin.eu/selbsthilfegruppen/
https://die-sputniks.de/selbsthilfe/
https://www.hi-deutschland-projekte.de/crossroads/10301-2-2/
https://www.hi-deutschland-projekte.de/crossroads/empowerment/selbstvertretung-now-nicht-ohne-das-wir/
https://www.hi-deutschland-projekte.de/crossroads/empowerment/selbstvertretung-now-nicht-ohne-das-wir/
https://parasport.de/vereine-finden
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در چهارچوب اطلاعاتی برای پناهندگان دارای معلولیت 
و بستگان آنها منتشر شده است:

اولین گام هــا پس از ورود بــه آلمــان - اطلاعاتی در 
مورد مــهمترین نقــاط تماس پس از ورود به آلمان

سیستم حمایت از افراد دارای معلولیت – اطلاعاتی 
درباره مزایای مشارکت، مزایای اجتماعی در مقابل 

مزایای مشارکت، درخواست ابزارهای کمکی، به 
رسمیت شناخته شدن معلولیت

سلامت، توانبخشی و مراقبت - اطلاعات ارزشمند در 
مورد حق مراقبت پزشکی، توانبخشی و مراقبت و 

درباره سیستم صندوق بیمه درمانی

سیستم حمایت از اعضای خانواده کودکان دارای 
معلولیت – اطلاعاتی در مورد حق آموزش مدرسه ای، 

مزایای مراقبتی و مراقبت

مشارکت اجتماعی و دوره های زبان – کدام مزایا، 
مشارکت شما را در زندگی در آلمان تقویت می کند؟ 

اطلاعات درباره دوره های ادغام، اقامتگاه برای افراد 
معلول و کمک رسانی

درخواست و دریافت مزایا - تمام اطلاعات ارزشمند که 
باید در مورد مهمترین مزایای پشتیبانی دولتی و نحوه 

درخواست مزایای پشتیبانی بدانید

https://www.hi-deutschland-projekte.de/crossroads/01-erste-Schritte-fa
https://www.hi-deutschland-projekte.de/crossroads/02-hilfesysteme-fa
https://www.hi-deutschland-projekte.de/crossroads/03-gesundheitssysteme-fa
https://www.hi-deutschland-projekte.de/crossroads/04-pflegende-angehorige-fa
https://www.hi-deutschland-projekte.de/crossroads/04-pflegende-angehorige-fa
https://www.hi-deutschland-projekte.de/crossroads/05-sozialeteilhabe-fa
https://www.hi-deutschland-projekte.de/crossroads/06-wiebeantrageich-fa
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درباره گروه
:NOW! Nicht Ohne das Wir

»NOW! Nicht Ohne das Wir«، خود نماینده پناهندگان دارای 
معلولیت است. ما خود پناهنده هستیم و ما یک معلولیت داریم. از زمان 

ورودمان به آلمان با موانعی روبرو بوده ایم. اما ما در گروه خود، تفاهم و 
همبستگی ایجاد می کنیم. ما یکدیگر را تقویت می کنیم و با یکدیگر برای 

 جامعه ای فراگیر کار می کنیم.
ما متعهد هستیم که پناهندگان دارای معلولیت و خانواده هایشان، بهتر در 

 آلمان زندگی کنند. گروه خود نماینده
 Handicap توسط »NOW! Nicht Ohne das Wir«

 ،International
در چهارچوب پروژه 

 Empowerment«
Now« همراهی می شود.

»ما« که هستیم؟
 Handicap از سازمان »Empowerment Now« ما پروژه

 NOW! Nicht Ohne das« و خود نمایندگان International
Wir« هستیم. ما متعهد هستیم که کسب اطلاعات را برای 

پناهندگان دارای معلولیت و بستگان آنها آسانتر نماییم. اعضای 
گروه »NOW! Nicht Ohne das Wir«، دریافته اند که 

پشتیبانی و کمک در آلمان چقدر دشوار است. از این رو، آنها 
تمایل دارند که دانش خود را انتقال دهند. همچنین به شما.
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»Empowerment Now« درباره پروژه
 Handicap International که توسط “Empowerment Now„
پشتیبانی می شود، خود نماینده افراد دارای معلولیت و بستگان آنها است. 

ما با هم با گروه „NOW! Nicht Ohne das Wir“ از حقوق و منافع 
پناهندگان دارای معلولیت دفاع می کنیم. ما بر این امر تاکید داریم که 

اطمینان حاصل کنیم که نگرانی های پناهندگان دارای معلولیت به طور 
منظم در نظر گرفته می شود - از اقامتگاه گرفته تا دسترسی به دوره های 

زبان بدون مانع تا راه یافتن به بازار کار.

پروژه Empowerment Now تامین مالی می شود از:
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